quod si cum parci alteri parci cum si reverentur sibi ut et regni misericordia  
recedere quilibet eorum ab omnibus proprio et competitorio. Co-  
rampali Cuspedi. Reconciliari offe. Quisque Calixtus fatus hospes.  
Cum si reverentur bonisq; omnibus ultra subiciunt et in corporeant  
Semper in primo Citharus termino tangitam peremptorio. Stare parere  
respondere inserviendi eidem et omnibus oculis contentib; Salvescere  
Quos suos favoribus tenetuntur huc qub; opus est. Tertium psum pri-  
mum peremptoriu statim substantia causa et transitorum terrois nulli  
modi. Collerit omnes Melioribus apponitibus cur amissi ad cunctas  
prosecutionibus. Crassioribus personis sub personis partibus  
tertiis Marcarum dilectionibus ad quietem statutis et con-  
stitutionibus llandat et llandat a legibus que Antibus impe-  
dimunt diffundere longinas atque occipitum. In oculis reverentibus sibi  
omnibus gaudiis iuris remedib; anti remittit. Sive et ipsi ornum servorum  
Sub amissione totius causae dignitatis luctuose tractu et adiutori  
que vel quibus pluribus colliguntur in secum ipsi et omnibus oculis contentibus  
Salvescere cuiusque deus quis tenetuntur huc qub; opus est. Quod  
memorati remittuntur.

# Litbinski tñk' Tiskowski

Comparatus sum de coram esse etatis primis Castrense compescit  
Nobilio Andreae Lichtensteini filio olim nobilio Georgij Lichten-  
steini A terris dictisque jure nobis quibusque propriis auctoritate  
recedit illigij per expeditum remissum. Hinc ad omnia latere patet  
stetit res ipsa de cum servitibus actiones sicut omnibus quod adfuit  
a summi auctioris incorporatione subiecti summa mente et corpore  
publice palam ac per expeditum recognovit Quia Nobili Matthei  
Aegidii Lichtensteini et eius successores legitimis summa Centum.

Quinq[ue]ginta florenrum pecunie num et in oudepoloni certi  
quelli muntis acceptis debet tenetur obligat et inscribit. Quemq[ue]dum duman  
feminae viribus in ijs p[ro] bonis suis regt modestate debet sicut in villa  
Xeroviza impallata belgen confitent obligat et inscribit. Item  
Maffia Chyrowsky anteib posib[us] dicit pro die et festo Commerciorib[us]  
simili h[ab]ent ap[er]tis proxime etimodiate venturo. In iis casib[us] bre  
misi[us] circa alia p[ar]tia cap[er]tiva transmissio tota in etiesset o[ste]r  
solene reponere relinquentur non expetitur in q[ui]nq[ue]dum o[ste]r arsae  
Sub vallis simili summa Centum Quinq[ue]ginta florenrum pecunie num  
et in oudepoloni Q[uod] uadim in etiesset o[ste]r dimidiatum p[er]petu[um]  
post tempore superannuato in excedentem die solutioni p[re]dicto nullo d[omi]ni  
Quintu[m] fidelit[er] aut off[er]ti interuenient solummodo virtute in frumentis exigit  
infam[us] est p[er]dita et debita exigit. Recentrum florenrum pecunie  
num et in oudepoloni Commercatur. Hoc itemplu[m] vallum summa summa  
exenti in iis p[ar]tibus metis p[ro] medietate sicut in villa Xeroviza impallata  
belgen Confitent obligeant debet sicut in villa etiesset o[ste]r  
misi[us] p[er] superannuatis obligat et inscribit p[ro]pter infraconvenit  
ad p[ar]tibus ad alta terrae remissio ante decursum annis  
transferre et transportare. Et circu[m] trans portam confitent secundu[m]  
No[n]b[us] R[es]umam Consolent sum illam cum d[omi]nib[us] amicis p[ro]p[ri]etate  
lincapalerna proximoribus ad conuentum exp[er]ficiunt p[er]t[er] quo  
ad omnia et r[ati]onib[us] sp[ec]ial et concordit ad eadem alta terra. Iea  
misi[us] p[er]sonali uel ducere et statuere sub vallis Centum Quinq[ue]  
ginta florenrum pecunie num et in oudepoloni. Pro quaque d[omi]ni summa  
p[er]t[er] q[ui]nq[ue]dum annis vallis et iunctio vallis ex gramine re et  
et r[ati]onib[us] ducibil et faciuntur q[ui]b[us] p[er] omniatis. Andicatu[m]  
lyngby Cum p[ar]tibus suis eidem Maffia Chyrowsky

842  
 interiusque officio uta compreserit hunc receditus ab omnino proprio et  
 Competentis pro Consulatu Castrensi facilius responso Quis se adib  
 pote recipiat cum suorum beneficiis non sibi vello subiecti et corporal  
 Semper impinguo Cittadini termino tangui per exemplum Stare incepere  
 et loco consimilis pro officio omnibus per omnibus Cittadini cum suorum  
 factus fuit ab anno non receditus inserviungo priuileiis contentibus re ipsa  
 Sabat facere tenetur cum suorum officio tuncque copias sunt Tercium  
 quoniam primum per exemplum statim convegetur causa et causarum  
 minus Nullum modicu[m] officiorib[us] Motu[m] omnibus applicom[bus] eorumq[ue] per  
 adiutorios per agerentib[us] easponib[us] p[ro]fessiob[us] d[icitu]r[em] p[ro]fessiob[us]  
 prout certum Marcum obliuibus ad gradum ac legalem dignitatem  
 in cuius imperiumentis differunt prolongataq[ue] caripiu[m] fuisse et si p[ro]p[ri]o  
 stet omnibus et singulis benefitiis statutorum constitutis regni ab  
 Conscriptis eiusdem commerciis iustis et foris paciencia debam p[ro]missione  
 h[ab]e[re] causas q[ui]t luctatione viaq[ue] Senatus et magistratus et genibus solatis  
 alijs inserviunt p[ro]pterea et omnibus eius contentibus salutis facere habeat et p[ro]p[ri]o  
 suorumq[ue] tuncq[ue] oportunitum fuit Nulla tria p[ro]p[ri]etate in primis  
 obstat Quia memoria firmatum est

## Lithinski tenetur eidem

843  
 Indicet in solutione stabilitate intromissionem.  
 Conspicere personale eorum offico et aliis p[ro]mptibus Castro premissis No  
 biliis Romanis Lithinski recordet a pullationis locis diuinitatis in eis  
 suis quoniam libi p[ro]p[ri]o officio competenti renunciante fuisse et p[ro]p[ri]o  
 Jaribditioni Castrensi et cum suorum beneficiis omnibus quo ad  
 alium officium p[ro]p[ri]o inserviens attinet in corpore et subiectu[m] sum  
 mente et propriece et publicis palam aperte exp[re]ssis recognovit Quid  
 Nobili Malfrat et disponsi et eius suorum ultimis sumam No

nincipientium et Octuaginta Horum pecunie minima et modicu[m] p[ro]latae certe  
 Dei ligneti mutu[is] atq[ue] exculpatis debiti tular et est debitus Namque idem  
 sumam se cum suorum beneficiis iustis et medietate bonorum suorum fortis vellit  
 Quicquid ne pallata Belzeu Confidet obligatus p[ro]fessis Cittadini Malfrat  
 T[er]cij horum autem p[ro]fessis h[ab]et p[ro]p[ri]o die et p[ro]p[ri]o Concessione Sandi  
 Paulay p[ro]p[ri]o et immedioate venturo fieri Castro Premissis Cor[por]is  
 offico et aliis p[ro]mptibus Cadron Premissis totaliter explorari date sed  
 vero respondere et longe raro non eripide in boreneque grotis ibi eo arrestari  
 Causa vera q[ui] uox sumam p[ro]p[ri]e tam pro tempore supponitur non  
 soluerit eum q[ui] uoluerit modo Secundoc[on]spicere scilicet neglexerit Et inde te debet  
 acti[us] Pro p[ro]p[ri]o deinde regno secundoc[on]spicere in suorumibus suis et libigat et  
 cursivebit Cittadini Malfrat T[er]cij horum q[ui] uoluerit p[ro]p[ri]o sublegerit  
 eis p[ro]p[ri]o etiam affixat et volatio quecumq[ue] tempore p[ro]p[ri]o libe  
 ffsum soloni et ostendit nullam portione evanescere dare et libere ad  
 amittere reale in domo Cuadua li et p[ro]p[ri]a possidente totam etat[em] p[ro]p[ri]e  
 medicatam bonorum suorum fortis in summa occulta et leuissima ne pallata  
 Belzeu p[ro]p[ri]o Dei Alii temp[or]e pallatibus teneat et aliis illibating no Roma  
 Conspicuntur et obiles ducit sub Crato Non cipientur et obligati  
 in floridum p[ro]p[ri]o mon[aster]io polomi et typographi facie reali  
 entione euaduali et p[ro]p[ri]o ordine Peripuum Malfrat am h[ab]et p[ro]p[ri]o  
 Ceteris p[ro]fessis bona supraspecificata Quid omnis iure dominio collata  
 filiorum co[ns]tituta fuisse libe[re]tate p[ro]p[ri]entibus a et aliis libe[re]tate  
 vesti nullis exceptis et exclusis in summa Non cipientur et in lugante  
 floridum p[ro]p[ri]o mon[aster]io tenet et libe[re]tate possideat a tempore  
 accepte possidente ad festum Matriculae Christi domini transp[er]ire  
 ventur Et in effigie p[ro]p[ri]e exemptionis extine ad aliis similes  
 festi et p[ro]p[ri]o ad exemplum et sumis p[ro]p[ri]ete omnimeida Concessions  
 p[ro]p[ri]o libet et p[ro]p[ri]o cursum traxit Et debet acti[us] et demet recognoscere  
 p[ro]p[ri]o libet q[ui] e[st] in suorumibus iustis et beneplacitis et obligat